
V Turniej Karate o Puchar Prezydenta Katowic-Kumite 2004-2005
Katowice, 26.10.2019

Klasyfikacja medalowa - mężczyźni

lp. klub złote srebrne brązowe

1 Karate&Fitness katowice 1 1 1

2 Konecki Klub Karate Kyokushin KoĹ�skie 1 1 0

3 Najduch DOJO Katowice 1 0 0

4 SPORTCLUB F EN F N 1 0 0

5 TKS "Karate" Tarnowskie GĂłry 1 0 0

6 Sandomierski Klub Karate Sandomierz 0 1 1

7 Bytomski Klub Sportowy Karate Shinkyokushin Bytom 0 1 0

8 TKKF CZARNI KATOWICE 0 1 0

9 Sosnowiecki Klub Karate Sosnowiec 0 0 2

10 Karate Shinkyokushinkai ĹťĂłrawina ĹťĂłrawina 0 0 1

11 SHINKYOKUSHIN GRANTHAM GRANTHAM 0 0 1

12 Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai OBI WaĹ�brzych 0 0 1

wydrukowano z serwisu JudoStat.PL
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V Turniej Karate o Puchar Prezydenta Katowic-Kumite 2004-2005
Katowice, 26.10.2019

Klasyfikacja medalowa - kobiety

lp. klub złote srebrne brązowe

1 Karate&Fitness katowice 1 0 0

2 UKS KARATE HAJIME RadzionkĂłw 1 0 0

3 KOSiR Kobierzyce Kobierzyce 0 4 1

4 TKKF CZARNI KATOWICE 0 0 3

5 Katowicki Klub Karate Kyokushin Katowice 0 0 2

6 Kaliski Klub Shinkyokushin Karate Podolski Dojo Kalisz 0 0 1

wydrukowano z serwisu JudoStat.PL
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V Turniej Karate o Puchar Prezydenta Katowic-Kumite 2004-2005
Katowice, 26.10.2019

Klasyfikacja medalowa - razem

lp. klub złote srebrne brązowe

1 Karate&Fitness katowice 2 1 1

2 Konecki Klub Karate Kyokushin KoĹ�skie 1 1 0

3 Najduch DOJO Katowice 1 0 0

4 SPORTCLUB F EN F N 1 0 0

5 TKS "Karate" Tarnowskie GĂłry 1 0 0

6 UKS KARATE HAJIME RadzionkĂłw 1 0 0

7 KOSiR Kobierzyce Kobierzyce 0 4 1

8 TKKF CZARNI KATOWICE 0 1 3

9 Sandomierski Klub Karate Sandomierz 0 1 1

10 Bytomski Klub Sportowy Karate Shinkyokushin Bytom 0 1 0

11 Katowicki Klub Karate Kyokushin Katowice 0 0 2

12 Sosnowiecki Klub Karate Sosnowiec 0 0 2

13 Kaliski Klub Shinkyokushin Karate Podolski Dojo Kalisz 0 0 1

14 Karate Shinkyokushinkai ĹťĂłrawina ĹťĂłrawina 0 0 1

15 SHINKYOKUSHIN GRANTHAM GRANTHAM 0 0 1

16 Uczniowski Klub Karate Shinkyokushinkai OBI WaĹ�brzych 0 0 1

wydrukowano z serwisu JudoStat.PL
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V Turniej Karate o Puchar Prezydenta Katowic-Kumite 2004-2005
Katowice, 26.10.2019

Klasyfikacja punktowa - mężczyźni

lp. klub punkty

1 Konecki Klub Karate Kyokushin KoĹ�skie 16.0

2 Najduch DOJO Katowice 9.0

3 SPORTCLUB F EN F N 9.0

4 Bytomski Klub Sportowy Karate Shinkyokushin Bytom 7.0

5 TKKF CZARNI KATOWICE 7.0

6 Karate&Fitness katowice 4.0

7 TKS "Karate" Tarnowskie GĂłry 3.0

8 Sandomierski Klub Karate Sandomierz 2.0

wydrukowano z serwisu JudoStat.PL
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V Turniej Karate o Puchar Prezydenta Katowic-Kumite 2004-2005
Katowice, 26.10.2019

Klasyfikacja punktowa - kobiety

lp. klub punkty

1 KOSiR Kobierzyce Kobierzyce 28.5

2 UKS KARATE HAJIME RadzionkĂłw 9.0

3 Katowicki Klub Karate Kyokushin Katowice 5.5

4 Karate&Fitness katowice 4.0

wydrukowano z serwisu JudoStat.PL
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